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Rangliste 15. Nachtschiessen 2023 - Gruppen
Rang Gruppenname Gesellschaft Einzelresultate Total

Schiebelieber SG Gurmels 453 445 444 408 371 2121
2 Velga Liebistorf-Kleinbösingen 461 423 416 397 381 2078
3 10-Glüssler Kriechenwil 425 422 421 408 369 2045
4 Seebär Löhrschützen Seedorf-Lobsigen 427 425 417 375 374 2018
5 Vollgas Kriechenwil 430 388 381 366 345 1910
6 Tabasco Salvenach-Jeuss 429 404 392 346 339 1910
7 1O-Ritter Kriechenwil 410 397 376 368 343 1894
8 Schwarztreffer Liebistorf-Kleinböslnqen 416 412 376 362 308 1874
9 Römerhelm VSG Spärs Port 435 415 406 373 244 1873
10 Sense Feldschützen Thörishaus 423 417 383 333 309 1865
11 Bubenberg Frauenkappelen 454 414 384 317 285 1854
12 Schwarzwasser Rüschegg-Schützen 466 456 385 314 219 1840
13 Chromet Sportschützen Mühleberg 427 410 397 353 238 1825
14 Chutzen Löhrschützen Seedorf-Lobsigen 376 368 359 357 298 1758
15 Wolfberg Kerzers 396 388 373 293 281 1731
16 Sintro Sportschützen Mühleberg 397 389 373 349 220 1728
17 Schwendi 23 Feldschützen' Heiliqenschwendi 394 385 347 317 271 1714
18 Nähmer 1 Gemoenach-Büchslen 414 398 390 260 249 1711
19 Mr. Bean Ulmiz 408 382 360 298 152 1600
20 Inselblick Feldschützen Mörigen 372 341 339 307 158 1517
21 Alte Garde Galmiz 371 357 343 213 151 1435
22 Graf von Fenis FSG Vinelz 365 294 253 245 200 1357
23 Murihubel Kriechenwil 375 348 276 227 109 1335



Rangliste 15. Nachtschiessen 2023 - Einzelresultate

Rang Name, Vorname Gesellschaft Resultat Tiefschuss Waffe Jg

1 Nauer Max Rüschegg 466 100 Standard 1961
2 Rickli Simon Liebistorf-Kleinbösin 461 96 Stgw90/57 -03 1985
3 Pitsch Romy Rüschegg 456 95 Stgw90/57 -03 1962
4 Häusler Roland Frauenkappelen 454 95 Stgw90/57 -03 1964
5 Guerig Urs Gurmels 453 100 Stgw90/57 -03 1977
6 Bähler Andreas Gurmels 445 92 Stgw90/57 -03 1976
7 Koch Cedric Gurmels 444 97 Karabiner 1980
8 Meyer Nico VSG Spärs Port 435 93 Stgw90/57 -03 1995
9 Gosteli Rita Kriechenwil 430 100 Stgw90/57 -03 1971
10 Aubert Fredy Salvenach-Jeuss 429 97 Stgw90/57 -03 1962
11 Kocher Thomas Seedorf-Lobsigen 427 100 Stgw90/57 -03 1960
12 Hofstetter Heinz SS Mühleberg 427 93 Stgw90/57 -03 1968
13 Hügli Roland Seedorf-Lobsigen 425 95 Stgw90/57 -03 1951
14 Schlegel Stephan Kriechenwil 425 89 Stgw90/57 -03 1987
15 Siffert Raphael Liebistorf-Kleinbösin 423 97 Stgw90/57 -03 2000
16 Streit Susanne Thörishaus 423 94 Stgw90/57 -03 1966
17 Büschi Erich Kriechenwil 422 87 Standard 1984
18 Schlegel Daniel Kriechenwil 421 93 Stgw90/57 -03 1989
19 Kocher Felix Seedorf-Lobsigen 417 99 Stgw90/57 -03 1953
20 Streit Martin Thörishaus 417 95 Standard 1963
21 Thossy Beat Liebistorf-Kleinbösin 416 95 Karabiner 1988
22 Helfer Peter Liebistorf-Kleinbösin 416 94 Stgw90/57 -03 1979
23 Meyer Timo VSG Spärs Port 415 96 Stgw90/57 -03 1997
24 Brönnimann Martin Frauenkappelen 414 95 Stgw90/57 -03 1992
25 Herren Daniel Gempenach-Büchsh 414 91 Stgw90/57 -03 1994
26 Schmutz Kilian Liebistorf-Kleinbösin 412 92 Stgw90/57 -03 1967
27 Lehmann Reto Kriechenwil 410 89 Stgw90/57 -03 1984
28 Oppliger Otto SS Mühleberg 410 88 Stgw90/57 -03 1963
29 Räz Martin Kriechenwil 408 99 Stgw90/57 -03 1972
30 Waeber Thomas Gurmels 408 97 Stgw90/57 -03 1976
31 Meyer Bernhard Ulmiz 408 92 Stgw90/57 -03 1968
32 Jäggi Barbara VSG Spärs Port 406 87 Stgw90/57 -03 1973
33 Jäggi Daniel VSG Spärs Port 404 88 Stgw90/57 -03 1976
34 Zdravev Dobre Salvenach-Jeuss 404 85 Stgw90/57 -03 1974
35 GabereIt Stefan Gempenach-Büchsh 398 87 Stgw90/57 -03 1972
36 Hofstetter Vanessa SS Mühleberg 397 93 Stgw90/57 -03 1995
37 Schlegel-Schalter Vivi; Kriechenwil 397 91 Stgw90/57 -03 1993
38 Bucheli Fabrice Liebistorf-Kleinbösin 397 88 Stgw90/57 -03 1998
39 Ryter Ramon SS Mühleberg 397 88 Karabiner 1987
40 Schwab Fredrik Kerzers 396 96 Stgw90/57 -03 1990
41 Imwinkelried Ursula Heiligenschwend i 394 85 Stgw90/57 -03 1969
42 Benninger Konrad Salvenach-Jeuss 392 88 Stgw90/57 -03 1961



43 Luginbühl Daniel Gempenach-Büchsh 390 94 Stgw90/57 -03 1972
44 Rösel Manuel SS Mühleberg 389 98 Stgw90/57 -03 1980
45 Hofmann Urs Kriechenwil 388 93 Stgw90/57 -03 1968
46 Hug Eliane Kerzers 388 91 Stgw90/57 -03 1964
47 Eicher Ueli Heiligenschwendi 385 96 Karabiner 1965
48 Garo Heide Rüschegg 385 94 Stgw90/57 -03 1951
49 Brönnimann Thomas Frauenkappelen 384 90 Stgw90/57 -03 1990
50 Streit Mirko Thörishaus 383 92 Stgw90/57 -03 1999
51 Heinzer Pius SS Mühleberg 383 87 Stgw90/57 -03 1960
52 Blunier Daniel Ulmiz 382 87 Stgw90/57 -03 1963
53 Schlegel Ursi Kriechenwil 381 95 Stgw90/57 -03 1961
54 Bucheli Dominik Liebistorf-Kleinbösin 381 87 Stgw90/57 -03 1996
55 Gehri Stefan Seedorf-Lobsigen 376 93 Stgw90/57 -03 1968
56 Beretta Luca Liebistorf-Kleinbösin 376 92 Stgw90/57 -03 2006
57 Siegenthaler Marc Kriechenwil 376 89 Stgw90/57 -03 1966
58 Wymann Sandro Seedorf-Lobsigen 375 88 Stgw90/57 -03 1985
59 Bärtschi Fritz Kriechenwil 375 81 Stgw90/57 -03 1946
60 Scheurer Heinz Seedorf-Lobsigen 374 93 Stgw90/57 -03 1959
61 Gerber Fritz Heiligenschwendi 374 80 Stgw90/57 -03 1960
62 Rawiler Hubert VSG Spärs Port 373 90 Stgw90/57 -03 1960
63 Freunbichler Simon SS Mühleberg 373 90 Stgw90/57 -03 1988
64 Egloff Christian VSG Spärs Port 373 83 Stgw90/57 -03 1971
65 Krummenacher Rene Kerzers 373 83 Karabiner 1961
66 Keusen Silvan Mörigen 372 90 Stgw90/57 -03 2001
67 Bürgyn Fabian Gurmels 371 83 Stgw90/57 -03 1995
68 Herren Walter Galmiz 371 80 Stgw90/57 -03 1949
69 Räz Priska Kriechenwil 369 94 Stgw90/57 -03 1980
70 Ruprecht Nino Kriechenwil 368 91 Stgw90/57 -03 1994
71 Schlatter Fritz Seedorf -Lobsigen 368 88 Karabiner 1958
72 Schlapbach Bruno Kriechenwil 366 80 Stgw90/57-03 1956
73 Schneider Kera Vinelz 365 98 Karabiner 1990
74 Heuzeveldt Cederic Kerzers 365 89 Stgw90/57 -03 1996
75 Schorri Rene Bösingen-Laupen 363 92 Stgw90/57 -03 1994
76 von Ballmoos Mischa Liebistorf-Kleinbösin 362 93 Stgw90/57 -03 1989
77 Häfeli Roland Ulmiz 360 77 Stgw90/57 -03 1976
78 Wenger Beat Seedorf-Lobsigen 359 82 Stgw90/57 -03 1965
79 Bula Fredy Galmiz 357 84 Stgw90/57 -03 1946
80 Bachmann Matthias Seedorf-Lobsigen 357 84 Stgw90/57 -03 1967
81 Rüfenacht Ramon SS Mühleberg 353 80 Stgw90/57 -03 2003
82 Späti Stephan SS Mühleberg 349 91 Karabiner 1982
83 Büschi Heinz Kriechenwil 348 89 Stgw90/57 -03 1948
84 Zwahlen Thomas Heiligenschwendi 347 86 Stgw90/57 -03 1957
85 Loosli Christian Salvenach-Jeuss 346 90 Stgw90/57 -03 1946
86 Ramseier Hans Kriechenwil 345 78 Stgw90/57 -03 1958
87 Bula Peter Galmiz 343 99 Karabiner 1942
88 Lehmann Joel Kriechenwil 343 86 Stgw90/57 -03 1990
89 Hofmann Thomas Mörigen 341 76 Stgw90/57 -03 1981



90 Morgenegg Peter Salvenach-Jeuss 339 94 Stgw90/57 -03 1953
91 Hofman Anita Mörigen 339 80 Stgw90/57 -03 1991
92 Zwahlen Vanessa Thörishaus 333 83 Stgw90/57 -03 2001
93 Reusser Gabriele Heiligenschwendi 317 74 Stgw90/57 -03 1961
94 Brönnimann Rudolf Frauenkappelen 317 71 Stgw57-02 1955
95 Merki Eugen Rüschegg 314 83 Stgw90/57 -03 1958
96 Streit Eiko Thörishaus 309 87 Stgw90/57 -03 1995
97 Schmutz Alina Liebistorf-Kleinbösin 308 72 Stgw90/57 -03 2004
98 Arnold Christian Mörigen 307 83 Stgw90/57 -03 2001
99 Wenger Martin Seedorf-Lobsigen 298 89 Karabiner 1957
100 Kramer Florian Ulmiz 298 81 Stgw90/57 -03 2003
101 Schneiter Pjoter Vinelz 294 84 Stgw90/57 -03 1978
102 Stulard Bob Kerzers 293 85 Karabiner 1956
103 Bächler Simon Bösingen-Laupen 289 81 Stgw90/57 -03 1986
104 Brönnimann Ruth Frauenkappelen 285 75 Stgw57-02 1953
105 Schwab Benjamin Kerzers 281 77 Stgw90/57 -03 1965
106 Krummen Walter Kriechenwil 276 77 Stgw57-02 1945
107 Kramer Heinz Gempenach-Büchsh 260 70 Stgw90/57 -03 1972
108 Schneider Jera Vinelz 253 81 Karabiner 1994
109 Herren Peter Gempenach-Büchsh 249 68 Stgw90/57 -03 1959
110 Nussbaum Lars Vinelz 245 52 Karabiner 1991
111 Truden Harald VSG Spärs Port 244 72 Stgw90/57 -03 1972
112 Hofer Hansruedi Kriechenwil 227 68 Stgw57-02 1958
113 Fedele Tatiana SS Mühleberg 220 72 Stgw90/57 -03 1984
114 Garo Beat Rüschegg 219 54 Stgw90/57 -03 1952
115 Scheidegger Hans Galmiz 213 69 Karabiner 1935
116 Chopard Peter Vinelz 200 80 Karabiner 1948
117 Güdel Charlie Bösingen-Laupen 171 53 Stgw90/57 -03 1994
118 Bingisser Christoph Mörigen 158 59 Stgw90/57 -03 1985
119 Ruprecht Carina Ulmiz 152 58 Stgw90/57 -03 1989
120 Herren Agi Galmiz 151 51 Stgw90/57 -03 1955
122 Wieland Nicola Kerzers 151 35 Stgw90/57 -03 1993
123 Sommer Georg Heiligenschwendi 124 63 Stgw90/57 -03 1954
124 Schlapbach Florian Kriechenwil 109 42 Stgw90/57 -03 1996



Rangliste 15. Nachtschiessen 2023 - Veteranen

Rang Name, Vorname Gesellschaft Resultat Tiefschuss Jg

1 Nauer Max Rüschegg 466 100 1961
2 Pitsch Romy Rüschegg 456 95 1962
3 Aubert Fredy Salvenach-Jeuss 429 97 1962
4 Kocher Thomas Seedorf-Lobsigen 427 100 1960
5 Hügli Roland Seedorf -Lobsigen 425 95 1951
6 Kocher Felix Seedorf-Lobsigen 417 99 1953
7 Streit Martin Thörishaus 417 95 1963
8 Oppliger Otto SS Mühleberg 410 88 1963
9 Benninger Konrad Salvenach-Jeuss 392 88 1961
10 Garo Heidi Rüschegg 385 94 1951
11 Heinzer Pius SS Mühleberg 383 87 1960
12 Blunier Daniel Ulmiz 382 87 1963
13 Schlegel Ursi Kriechenwil 381 95 1961
14 Bärtschi Fritz Kriechenwil 375 81 1946
15 Scheurer Heinz Seedorf-Lobsigen 374 93 1959
16 Gerber Fritz Heiligenschwendi 374 80 1960
17 Rawiler Hubert VSG Spärs Port 373 90 1960
18 Krummenacher Rene Kerzers 373 83 1961
19 Herren Walter Galmiz 371 80 1949
20 Schlatter Fritz Seedorf-Lobsigen 368 88 1958
21 Schlapbach Bruno Kriechenwil 366 80 1956
22 Bula Fredy Galmiz 357 84 1946
23 Büschi Heinz Kriechenwil 348 89 1948
24 Zwahlen Thomas Heiligenschwendi 347 86 1957
25 Loosli Christian Salvenach-Jeuss 346 90 1946
26 Ramseier Hans Kriechenwil 345 78 1958
27 Bula Peter Galmiz 343 99 1942
28 Morgenegg Peter Salvenach-Jeuss 339 94 1953
37 Brönnimann Rudolf Frauenkappelen 317 71 1955
36 Reusser Gabriele Heiligenschwend i 317 74 1961
29 Merki Eugen Rüschegg 314 83 1958
30 Wenger Martin Seedorf-Lobsigen 298 89 1957
31 Sturlard Bob Kerzers 293 85 1956
32 Brönnimann Ruth Frauenkappelen 285 75 1953
33 Krummen Walter Kriechenwil 276 77 1945
34 Herren Peter Gempenach-Büchslen 249 68 1959
35 Hofer Hansruedi Kriechenwil 227 68 1958
36 Garo Beat Rüschegg 219 54 1952
37 Scheidegger Hans Galmiz 213 69 1935
38 Chopard Peter Vinelz 200 80 1948
39 Herren Agi Galmiz 151 51 1955
40 Sommer Georg Heiligenschwendi 124 63 1954



Rangliste 15. Nachtschiessen 2023 - Jungschützen

Rang Name, Vorname Gesellschaft Resultat Tiefschuss Jg

1 Rüfenacht Ramon SS Mühleberg 353 80 2003
2 Beretta Luca Liebistorf-Kleinbösirn 376 92 2006
3 Schmutz Alina l.iebistorf-Kleinbösinr 308 72 2004
4 Kramer Florian Ulmiz 298 81 2003
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